
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2022/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2022/27936 E SIAG Nº 0027936/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública vem a público declarar FRACASSADO o lote ÚNICO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 057/2022/SESP-MT, realizado dia 22 de setembro de 2022, cujo objeto é Aquisição kit de energia
fotovoltaica no modo OFF GRID, composto de Inversor solar off grid, Controlador de Carga, Painel Solar, Cabo fotovoltaico
de 6mm, dentre outros, para atender o GEFRON/SESP.

Cuiabá-MT, 22 de setembro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ae3577ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T19:01:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




